PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА  КАМЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

_______________заседание
ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ  №_____

От__________г.
О внесение изменений в Положение о Финансовом управлении Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области, утвержденное Решением Думы Каменского городского округа от 31.08.2010
№ 309  (с изменениями, внесенными решениями  Думы Каменского городского округа от 26.06.2014 № 245, от 26.05.2022 № 97, от 29.08.2024 № 402)

В соответствии с Федеральным законом от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», во исполнение пункта 11.6 Протокола совместного заседания антитеррористической комиссии в Свердловской области и оперативного штаба в Свердловской области от 30.04.2025 № 4, руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский муниципальный округ Свердловской области», Дума Каменского муниципального округа Свердловской области
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о Финансовом управлении Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области, утвержденное Решением Думы Каменского городского округа от 31.08.2010 № 309  (с изменениями, внесенными решениями  Думы Каменского городского округа от 26.06.2014 № 245, от 26.05.2022 № 97, от 29.08.2024 № 402)  (далее – Положение) следующие изменения:

1) подпункт 9 пункта 1 Главы 2 Положения исключить;

2) подпункты 109-113 пункта 2 Главы 2 Положения исключить.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Пламя», разместить на официальном сайте Каменского муниципального округа Свердловской области (http://kamensk-adm.ru/) и на официальном сайте Думы Каменского муниципального округа Свердловской области (https://kamensk-duma).

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянный Комитет Думы Каменского муниципального округа Свердловской области по вопросам законодательства и местного самоуправления (Н.П. Шубина).

Председатель Думы Каменского муниципального округа                  Г.Т. Лисицина
Глава Каменского муниципального округа                                        А.Ю. Кошкаров